
 

 

 

OPERA PIA OSPEDALE S. GIOVANNI BATTISTA  
Torri in Sabina(Rieti) 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

N.  17 

del 20-02-2011  

Prot.________ 

del 

 

 OGGETT0:  rimborso spese di viaggio al segretario – anno 2012. 
 

  

  

                          

 L'anno DUMELIADODICI giorno VENTI del mese  di FEBBRAIO alle ore 16,30 nella sala delle 

adunanze si è  riunito la Signora Enei Alba, Commissario Amministrativo, nominato con decreto del 

Sindaco del Comune di Torri in Sabina - Prot. n. 4240 del 30.06.2011.  

Assiste alla seduta il Segretario, Dr. Mauro Di Rocco ; 

Il Commissario,dopo avere premesso che sulla proposta  della presente deliberazione  sono stati 

acquisiti,i seguenti pareri: 

 

           Parere favorevole di regolarità tecnica; 

  

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                 F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

           Parere favorevole di regolarità contabile; 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

  delibera sull'argomento in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Oggetto: rimborso spese di viaggio al segretario – anno 2012. 

 

IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 
                                  

Premesso   che   con   propria    deliberazione  n.  100  del 28-12-1992, esaminata 

favorevolmente  al Co.Re.Co. di Rieti nella seduta   del  21-1-1994,  verb.14,  a decorrere  dall'1-1-

1994 al segretario di questo ente Dr. Di Rocco Mauro è stato riconosciuto il diritto al rimborso delle 

spese di  viaggio da  Forano a Torri in S., sulla base delle tariffe A.C.I.,   per garantire i servizi di 

segreteria dell'ente  stesso; 

Che con propria deliberazioni n. 1 del 04-01-2012 è stata autorizzata le spese di euro 800,00 

per il rimborso delle spese di viaggio relative all’anno 2012 

vista la distinta dei viaggi eseguiti nel periodo dal 1-1-2012 al 31-12-2012, come specificati 

nella allegata tabella dimostrativa ed accertata la regolarità del rimborso richiesto pari ad €. 800,00; 

ritenuta la necessità di  provvedere  alla liquidazione della conseguente spesa di Euro 800,00; 

visto l’elenco dei residui passivi al 31-12-2012; 

                                    

D E L I B E R A 
     

1  -  Di liquidare e pagare al segretario  di questo ente  Dr. Di Rocco Mauro la somma di  Euro800,00 

a titolo di rimborso delle spese di viaggio relative al periodo dal 1-1-2012 al 31-12-2012 come 

risultanti dall'allegata tabella dimostrativa; 

 

2  -  di imputare la spesa di €. 800,00 all’intervento n. 1.01.02.01 “Personale” (cap. 56/03), in conto 

residui passivi, disponibile in relazione all'impegno di spesa assunto con la deliberazione in premessa 

richiamata. 

      

3 -  di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente eseguibile. 

 

Si dà atto che durante la trattazione del presente argomento, il segretario Dr. Di Rocco Mauro, 

interessato direttamente al provvedimento, è uscito dall’aula e la verbalizzazione è stata curata 

dal Commissario Amm.vo. 

   



 

 

 
     DISTINTA DELLE SPESE DI VIAGGI DA RIMBORSARE  

AL SEGRETARIO DR. DI ROCCO MAURO -  

 

* 03-01-2012      Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 04-01-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 24-01-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 25-01-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 30-01-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 01-02-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 04-02-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 08-02-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 15-02-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 16-02-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 22-02-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 29-02-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 05-03-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 07-03-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 14-03-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 21-03-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 28-03-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 29-03-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 30-03-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 11-04-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 12-04-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 17-04-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 09-05-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30    

* 10-05-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 16-05-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 19-05-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 30-05-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 06-06-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 07-06-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 20-06-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 03-07-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 04-07-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 11-07-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 12-07-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 18-07-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 23-07-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30                                    

* 22-08-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 25-08-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 29-08-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 03-09-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 05-09-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 10-09-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 26-09-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 29-09-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 03-10-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 10-10-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 11-10-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 17-10-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 22-10-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 10-10-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 30-10-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 31-10-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 12-11-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 19-11-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30   

* 20-11-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 24-11-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30              

* 28-11-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

 

 



 

 

* 03-12-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 05-12-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 07-12-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30 

* 10-12-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 12-12-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 13-12-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 17-12-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 20-12-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 27-12-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

* 31-12-2012     Forano - Torri in S.    Km. 30  

 

       -------------- 

                TOTALE   Km.  2.010 

 

Rimborso spese viaggio Km. 930 x Euro 0,413 Euro   830,13 

Il sottoscritto dichiara di accettare la liquidazione nella misura di €. 800,00 

 

Torri in Sabina 20-02-2013 

 

   IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO          IL SEGRETARIO F.F. 

                          F.to Enei Alba                                                               F.to Enei Alba 

 

 

 

                                      ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Si attesta la copertura finanziaria della spesa e  l'avvenuta registrazione dell'impegno 

contabile. 

 

   Lì  20-02-2013                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                        F.to Dr: Mauro Di Rocco 

                                                                                                                                        

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Si  attesta che copia della deliberazione  viene  pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di 

Torri in Sabina, per 15 giorni  consecutivi a partire dal 28-02-2013  

 

  

Lì, 28-02-2012                                IL SEGRETARIO 

                                                                                  F.to Dr.Mauro Di Rocco 

 

ESECUTIVITA' 

 

 La  presente  deliberazione,trascorsi  10  giorni  dalla  su indicata  data  di  inizio 

pubblicazione è divenuta  esecutiva  il___________ 

 

   

         

                                                                                       IL SEGRETARIO 

                                                  ___________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 

     

 Lì  20-02-2011 

                                                               IL SEGRETARIO 

 

 


